Or. (A), StiftsA St.Gallen, Pfäfers. – Pg.17/10 cm. – Siegel abh., fehlt.

Druck: UB südl. St.Gallen II,1056.

Regest: Wegelin, Reg. Pfävers, 129a. 

C. dei gratia abbas monasterii Fabariensis 1 omnibus presentium inspectoribus sa-
lutem cum noticia subscriptorum. L Recognoscimus et tenore presentium publice pro-
fitemur, quod nos conventus nostri consensu et consilio prehabitis L solamen cum
toto edificio emptum per nos rite ac rationabiliter ab Henrico filio domine Kateri -

162 1311 Nr. 1976–1977

1976. 1Eglolf I. v. Schauenstein (Gem. Masein, Kr. Thusis), 1311 – †1317. – 2Alvaschein, Gem. u. Kr. –
3Tein, Gem. Wiesen, Kr. Bergün. – 4Tiefencastel, Kr. Alvaschein. – 5Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. –
6Simon v. Bärenburg (Gem. Andeer, Kr. Schams), 1299–1327. – 7Walter Meier v. Altstätten (Bez. Ober-
rheintal SG), 1280–1322. – 8Gottfried II. v. Schauenstein, 1286–1320. – 9Rudolf v. Weiler (nö. Lindau,
bayer. Schwaben). – 10Fürstenau, Kr. Domleschg. – 11Walter v. Haslach (wohl Gem. Au, Bez. Unterrhein-
tal SG). – 12Prada, Gem. Tiefencastel, vgl. Nr.1314, Anm. 4.

1977. 1Konrad v. Ruchenberg, 1282–1324 Abt des Benediktinerklosters Pfäfers, Bez. Sargans SG.
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ne L de voluntate predicte matris sue, Hermanni fratris et Judunte sororis sue nec-
non omnium heredum suorum, quorum intererat, libere nobis traditum et donatum
eidem Henrico et suis heredibus ab ipso legitime provenientibus locavimus nomine
feodi pro annuo censu videlicet uno solido mercedis in grano perpetuo possidendum,
hoc adiecto quod, si prefatus Henricus vel heredes sui, qui pro tempore fuerint, pre-
notatum censum in festo beati Mart ini annis singulis persolvendum plene ac inte-
graliter infra proximum natalem domini nostri Iesu Christi nobis non assignaverint
dilatione omnimodo relegata, tunc nobis et monasterio nostro predictum solamen
cum suo edificio vacare debet pacifice et quiete. In cuius rei testimonium et robur fir-
mius omnium predictorum sigillum nostrum presentibus est appensum. Affuerunt
etiam testes viri ydonei et discreti scilicet Fridericus dictus Snœde, Hartwicus
Schorandus, V l. de Castr is 2, R. dictus Fur l ingus, H. dictus Kroel, Jacobus cel-
lerarius, Jo. preco, C. de Caste ls 3 et alii quamplures testes ad hec vocati pariter et ro-
gati. Datum et actum in Wartenstan4 anno domini Mo.CCCo.XIo. VII. kl. novembr.,
indictione Xa.
a) A.

1978. Tirano, 13. November 1311
Lafrancus Orlapanus von Tirano verkauft dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua zwei
Wiesen in Tirano.